
 電子カルテシステム 

導入のお知らせ 
令和 6年 9月 12日（木）より電子カルテシステム 

導入による診療を開始いたします。 

導入に向けて操作研修等を重ねて参りましたが、開始後しばらく

は操作が不慣れなため、各所での待ち時間が大変長くなることが

予想されます。 

ご来院の皆さまには、多大なご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

受付窓口での受付方法に変更はございませんが、受付後に 

事務員より 『案内票』 をお渡し致します。 
 

『案内票』 を受け取られましたら、診察室前の椅子にお掛けに

なってお待ちください。 
 

また、診療につきましては予約の患者様を優先とさせていただ

きます。受付順と診察順番が前後する場合がございますので

予めご了承ください。 

※受診予約は、9月 12日より受付開始となります。 

外 来 診 療 に つ い て 

医療法人三善会 津島中央病院 


